
UCHWAŁA nr XXXII/47/2012 
RADY GMINY  Rędziny 

z dnia  11 października 2012 roku 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Gminy Rędziny przez 
Ochotniczą Straż Pożarną w Kościelcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t .j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kościelcu 
wizerunku herbu Gminy Rędziny, wyłącznie w celu jego umieszczenia na samochodzie 
pożarniczym  jednostki. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


